∶ 云南省生态环境厅文件
、

云环科财〔⒛21〕 7号

云南省生态环境厅关于省生态环境保护

对外合作中心⒛21年预算的批复

省生态环境保护对外合作中心:

根据《云南省财政厅关于批复云南省生态环境厅⒛21年部

门预算的通知》(云财资环 〔⒛21〕 16号 )和 《云南省财政厅关

t   于批复⒛⒛年结转资金的通知》(云财资环 〔⒛21〕 ”号)要
、

艹   求,现将你单位 2021年预算数批复如下 :

-、 2021年支出预算数

你单位⒛21年支出预算 517,臼 万元,其中:上年结转支出

35.14万 元,基本支出 174。%万元,项 目支出308。” 万元。政府

采购预算 123。OO万元,其余支出详见附表。

二、需要说明的事项

-1一

(一 )基本支出预算

1.此次批复的基本支出预算,是依据⒛⒛ 年 11月 纳入省

级预算单位基础信息库中的基础信
`息

,根据人力资源和社会保障

部门相关工资政策和基本支出定额标准核定的。按照《云南省人

民政府办公厅关于筹措新增专项挟贫资金有关事项的通知》(云

政办发 〔2015〕 109号 )规定,2021年继续按照 10%的 比例统一

压缩省直各部门公用经费用于增加专项扶贫资金;年度执行中,

正常增加财政供养人员原则上不再增加公用经费。

2.行政事业单位离休经费、医疗经费实行归口管理,此次

批复你部门的基本支出预算不包括此项经费;归 田管理经费将按

相关规定另文下达。

3.由省级财政负担的基本养老保险费单位缴费部分按比例

测算,以及你单位申报⒛21年需记实的职业年金单位缴费均已

列入你单位预算,由 单位按相关规定申报缴纳和清算。个人缴费

部分由单位按规定从个人工资中代扣代缴。

(二 )项 目支出预算

1.请严格按照批复预算,结合项目实施方案,合理安排支

出,不得随意调整,确保专款专用。

2.加强对资金支出的审批及使用情况的监督检查,并开展

项目资金的跟踪问效。

三、对执行单位预算的要求

(一 )坚决落实过紧日子要求。切实将过紧日子作为部门预

算管理长期坚持的基本方针,勤俭节约办一切事业,大力压减一

— 2_

般性支出。

(二 )⒛21年预算安排的环境保护专项年度预算执行过程

中,请认真组织开展绩效评价,强化全过程预算绩效管理。本次

批复的预算绩效目标已经省人代会审议通过 ,请你们依据批复的

绩效目标对项目开展全过程预算绩效管理。预算执行中,要对预

算执行情况和绩效目标实现程度开展“双监控
”,预算年度终了,

应开展绩效自评 ,按要求时限将绩效自评材料反馈省生态环境厅。

(三 )严格规范部门预算管理。此次批复的行政事业单位离

休经费、医疗经费实行归口管理,将按相关规定另文下达。加快

预算执行,提升预算执行质量。产格控制部门预算调剂,确 需调

剂使用的,应按规定程序办理。

(四 )加强政府购买服务预算管理。列入政府购买服务预算

的项目,应在预算批复 30日 内公布购买计划,购 买计划包括购

买项目名称、购买内容、拟开展购买的时间、对承接主体的要求、

拟采用的购买方式及其他购买事项要求等六项内容,实施过程中

严格按照《财政部关于坚决制止地方以政府购买服务名义违法违

规融资的通知》(财预 〔⒛17〕 87号 )《 云南省财政厅关于印发

(云南省政府购买服务禁止购买事项清单〉的通知》(云财综

〔⒛18〕 “号)规定执行。

(五 )加强新增资产配置管理。请各单位在批复的新增资产

配置范围内,严格按照政府采购相关法律法规实施。涉及临时的

-3—

特殊购置项目,按资产配置管理相关规定另行申报审批。

附件:1。 部门收入预算表

2.基本支出预算表

3.项 目支出预算表

4.项 目支出绩效目标表

5.部 门政府采购预算表

(联系人及电话 : 科财处杨丹桦 13518787378)

,
一

‘
`

鼯跃漉

_-4-—

2021∠F2'月 9 日印爿之云南省生态环境厅办公室